
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi gminnej nr 810652P w Izbicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RAWICZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050729

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 21

1.4.2.) Miejscowość: Rawicz

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-900

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rawicz.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.rawicz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00463825

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00437569

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) w zakresie zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

2) w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

3) w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

4) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
wykażą, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie
zrealizował co najmniej jedno zamówienie związane z wykonaniem nawierzchni z kostki brukowej betonowej o powierzchni
nie mniejszej niż 500,00 m2, oraz co najmniej jedno zamówienie związane z wykonaniem drogi o nawierzchni z masy
bitumicznej wraz z siecią kanalizacji deszczowej o długości nie mniejszej niż 300,00 m w tym:
- min. długość drogi 300,00 m,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00463825/01 z dnia 2023-10-26

2023-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- min. długość sieci 300,00 m,
Zamawiający dopuszcza w celu spełnienia warunków udziału w postepowaniu, aby wykonawca wykazał wykonanie w/w
robót budowlanych w jednym zamówieniu lub w ramach osobnych zamówień. 
Przez jedno zamówienie należy rozumieć jedną robotę budowlaną w ramach jednej umowy, zlecenia czy też kontraktu.
Wyżej wskazany okres 5 lat liczy się wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert.

Po zmianie: 
1) w zakresie zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

2) w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

3) w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

4) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
wykażą, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie
zrealizował co najmniej jedno zamówienie związane z wykonaniem nawierzchni z kostki brukowej betonowej o powierzchni
nie mniejszej niż 500,00 m2, oraz co najmniej jedno zamówienie związane z wykonaniem drogi o nawierzchni z masy
bitumicznej wraz z siecią kanalizacji deszczowej o długości nie mniejszej niż 300,00 m w tym:
- min. długość drogi 300,00 m,
- min. długość sieci 300,00 m,
lub
co najmniej jedno zamówienie związane z wykonaniem drogi o nawierzchni z masy bitumicznej o długości nie mniejszej niż
300,00 m, oraz co najmniej jedno zamówienie związane z wykonaniem drogi o nawierzchni z kostki brukowej betonowej
wraz z siecią kanalizacji deszczowej o długości nie mniejszej niż 300,00 m w tym:
- min. długość drogi 300,00 m,
- min. długość sieci 300,00 m,
Zamawiający dopuszcza w celu spełnienia warunków udziału w postepowaniu, aby wykonawca wykazał wykonanie w/w
robót budowlanych w jednym zamówieniu lub w ramach osobnych zamówień. 
Przez jedno zamówienie należy rozumieć jedną robotę budowlaną w ramach jednej umowy, zlecenia czy też kontraktu.
Wyżej wskazany okres 5 lat liczy się wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-27 10:00

Po zmianie: 
2023-11-03 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-27 10:15

Po zmianie: 
2023-11-03 10:15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00463825/01 z dnia 2023-10-26

2023-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi gminnej nr 810652P w Izbicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RAWICZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050729
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 21
	1.4.2.) Miejscowość: Rawicz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-900
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rawicz.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.rawicz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00463825
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00437569
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2023-10-26T13:59:48+0200




